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2140 m
417.500 

Autostart

Breeders' Crown Treåriga Ston - Semifinal
Rennpreis: 417.500  (200.000 100.000 55.000 30.000 20.000 12.500)
Breeders' Crown Treåriga Ston - Semifinal3-åriga ston startberättigade i Breeders' Crown. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051105 
eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till 
alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 kr.Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare, uppfödare och 
hingstägare. Hederstäcke till segrande häst. 

1
2140

Queen Of America
3j. mbr S (Father Patrick - Red Rose America)

Trainer: Flemming Jensen
Besitzer: Panamera Racing & Egebro 

Flemming Jensen

2023: 6  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    151.43412,3 151.434
21.10 Odense 4 16,4 2160B 4,0 K Foget Vamos Flax, Ikon Vang
30.07 Tingsryd 2 12,3 1609A 250.000 16,2 F Jensen Global Election, Queen Of America, Run Qu
29.06 Åby 1 14,4 2140B 129.500 2,9 F Jensen Queen Of America, Savastano, Boscha Dia
15.06 Åby 3 16,2 2140B 129.500 2,1 F Jensen Phenomene Zon, Runs In The Family, Quee
04.06 Ålborg 1 16,9 2140B 1,7 F Jensen Queen Of America, Inter, Come On Now

2 Granger
3j. mbr S (Trixton - Hedwig)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: AB Torp & Småhus I Västerg

Mats E Djuse

2023: 7  Starts - 4  Siege - 2  Plätze    580.00015,1 580.000
14.10 Solvalla 5 12,6 2140A 3.000.000 4,6 M E Djuse Adriatica, Ninetta Boko, Elegance Kronos
01.10 Solvalla 1 13,9 2140A 316.500 2,5 M E Djuse Granger, Dial Square, Kayleigh
20.09 Solvalla 1 13,4 2140A 152.000 3,7 M E Djuse Granger, Graces Bird, Dirty Sweet
30.08 Solvalla 1 15,1 2140B 152.000 1,6 M E Djuse Granger, Madewithlove, Blast Pad
20.08 Lindesberg 2 16,4 2140B 108.000 2,5 M E Djuse Facetime Love, Granger, Mister Aloha

3 Frustration
3j. mbr S (Fourth Dimension - Overworked)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Urban Nielsen AB, M Fl

Magnus A Djuse

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    478.000 2022: 7  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    1.410.00011,6 1.888.000
17.10 Axevalla 2 13,9 2140A 250.000 4,5 M A Djuse Jobiline Ridge, Frustration, Karma Mearas
01.10 Solvalla 3 13,0 2140A 316.500 5,2 M E Djuse Ninetta Boko, Adriatica, Frustration
15.09 Romme 6 14,4 2140A 226.500 11,1 M A Djuse Eclipse As, A Teaser, Egon Vendil
19.08 Romme 6 11,6 1640A 2.000.000 16,1 D Wäjersten A Teaser, Larah Westwood, Kinglet Bird
21.07 Axevalla 8 15,7 2140A 226.500 1,7 M A Djuse Sierra S., Esperia Font, Lightning Stride

4 Farina
3j. sth.br S (Readly Express - Raffinos)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Andersfälts Förvaltning AB, El

Johan Untersteiner

2023: 12  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    413.00013,4 413.000
14.10 Solvalla 6 12,8 2140A 3.000.000 59,9 P Untersteiner Adriatica, Ninetta Boko, Elegance Kronos
01.10 Solvalla 2 14,0 2140A 316.500 21,4 J Untersteiner Knickers Sisu, Farina, Kitty Hawk
21.09 Åby 5 14,3l2140A 129.500 7,1 P Untersteiner Sensitive Tile, Monrose Wine, Nilla Lane
02.09 Jägersro 6 17,5l2160B 266.500 3,7 J Untersteiner Kind Of Magic F.R., Dirty Sweet
16.08 Solvalla 3 13,5 1640A 329.000 7,2 J Untersteiner Whoopsy Laday, Eli Jet, Farina

5 Sonesta
3j. br S (Bold Eagle - Otrobanda)

Trainer: Jörgen Westholm
Besitzer: Stall Slugas

Jörgen Westholm

2023: 7  Starts - 3  Siege - 1  Platz    183.50017,2 183.500
20.10 Bollnäs 4 14,3 2140A 250.000 19,8 M E Djuse Elegance Kronos, Nouchka Di Quattro, Elin 
01.10 Solvalla 4 13,9 2140A 316.500 3,7 J Westholm Käraste Sisu, Naomi Bros, Exposed Sox
07.09 Gävle 1 14,3 2140A 108.000 3,7 J Westholm Sonesta, Notre Dame Boko, Fiona
23.08 Solvalla 1 14,0 2140A 152.000 4,0 J Westholm Sonesta, Jobiline Ridge, Elin Avant
10.08 Bollnäs 1 14,7 2140A 68.500 4,0 P Lennartsson Sonesta, Digital Fire, I Am Srivilai

6 Nightingale
3j. br S (Ready Cash - Moonlight Kronos)

Trainer: Roger Walmann
Besitzer: SRF Stable

Örjan Kihlström

2023: 12  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    187.00013,4 187.000
01.10 Solvalla U 14,6 2140A 316.500 38,6 Ö Kihlström Granger, Dial Square, Kayleigh
13.09 Solvalla dis 2140A 417.500 28,9 U Ohlsson Kinglet Bird, Käraste Sisu, Knickers Sisu
06.09 Solvalla 6 15,2 2640A 266.500 20,5 T Jansson Our Pride, Holcombe Zet, Caughtredhanded
23.08 Solvalla 3 13,4 2140A 266.500 11,5 U Ohlsson Kuiper, Boreas, Nightingale
09.08 Mantorp 3 15,5 2140A 250.000 106,0 T Jansson Kinglet Bird, Ni Hao Bros, Nightingale

7 Elin Avant
3j. b S (Uncle Lasse - Ida Avant)

Trainer: Svante Ericsson
Besitzer: Olof Ekblad AB, Bromma

Ulf Ohlsson

2023: 8  Starts - 1  Sieg - 6  Plätze    151.00017,2 151.000
20.10 Bollnäs 3 14,3 2140A 250.000 62,5 E Adielsson Elegance Kronos, Nouchka Di Quattro, Elin 
04.10 Solvalla 3 15,6 2140A 140.500 3,7 E Adielsson Wizla Celeber, Million River, Elin Avant
05.09 Eskilstuna 3 15,8 2140A 75.700 2,6 U Ohlsson Even You, Wizla Celeber, Elin Avant
23.08 Solvalla 3 14,2 2140A 152.000 21,1 E Adielsson Sonesta, Jobiline Ridge, Elin Avant
31.07 Lindesberg 2 15,1 2140A 108.000 3,9 U Ohlsson Nightingale, Elin Avant, Anacott Steel

8 Loveletter In
3j. br S (Father Patrick - Dirty Dancing In)

Trainer: David Persson
Besitzer: Invexbo AB & Boris L Konsult 

Claes Sjöström

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    346.000 2022: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    124.00011,6 470.000
13.10 Solvalla U 15,0 2140A 400.000 14,0 B Goop Kayleigh, Monrose Wine, Kapucine d'Invern
01.10 Solvalla 5 14,3 2140A 316.500 97,4 C J Jepson Granger, Dial Square, Kayleigh
13.09 Jägersro U 15,7 2140A 250.000 66,1 C J Jepson Ester Degli Dei, Global Election, Ninetta Bok
19.08 Romme 6 11,6 1640A 2.000.000 75,2 C J Jepson A Teaser, Larah Westwood, Kinglet Bird
02.05 Jägersro U 16,3 2140A 217.000 30,2 P Nordström Kitty Hawk, Sierra S., Esperia Font

9 Ester Degli Dei
3j. br S (Maharajah - Twill Be Done)

Trainer: Paul J P Hagoort
Besitzer: L.C.J. Schalkoort, Nederlände

Robin Bakker

2023: 7  Starts - 6  Siege - 1  Platz    1.642.891 2022: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    81.7351.724.626
13.09 Jägersro 1 13,6 2140A 250.000 1,4 R Bakker Ester Degli Dei, Global Election, Ninetta Bok
27.08 Wolvega 1 13,5 2100A 1,3 R Bakker
13.08 Wolvega 2 13,1 2100A 1,7 R Bakker
25.07 Jägersro 1 11,7 1640A 1.600.000 1,6 R Bakker Ester Degli Dei, Eros Jet, Everything Bi
13.07 Wolvega 1 11,4 1609A 1,4 R Bakker

10 Ni Hao Bros
3j. br S (Nuncio - Roxy Bros)

Trainer: Jerry Riordan
Besitzer: Chelsea SRL Semplificata, Ita

Carl Johan Jepson

2023: 13  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    282.000 2022: 3  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    60.73412,2 342.734
01.10 Solvalla U 14,0 2140A 316.500 51,3 C J Jepson Ninetta Boko, Adriatica, Frustration
13.09 Jägersro U 15,0 2140A 250.000 37,3 G Johansson Ester Degli Dei, Global Election, Ninetta Bok
09.08 Mantorp 2 15,5 2140A 250.000 26,5 M Forss Kinglet Bird, Ni Hao Bros, Nightingale
25.07 Jägersro 4 12,2 1640A 1.600.000 84,3 P Untersteiner Ester Degli Dei, Eros Jet, Everything Bi
11.07 Jägersro 3 12,3 1640A 217.000 91,2 P Untersteiner Eros Jet, CINCINNATI BEACH S, Ni Hao Br

11 Käraste Sisu
3j. mbr S (Face Time Bourbon - Dear Abs)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna

Mika Forss

2023: 13  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    752.500 2022: 5  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    100.00011,0 852.500
14.10 Solvalla U 12,8 2140A 3.000.000 7,0 M Forss Adriatica, Ninetta Boko, Elegance Kronos
01.10 Solvalla 1 13,7 2140A 316.500 4,8 M Forss Käraste Sisu, Naomi Bros, Exposed Sox
13.09 Solvalla 2 13,6 2140A 417.500 9,9 M Forss Kinglet Bird, Käraste Sisu, Knickers Sisu
19.08 Romme 1 11,0 1640A 450.000 23,4 M Forss Käraste Sisu, Supreme Success, Xanthis Ibi
21.07 Axevalla 7 15,6 2140A 226.500 7,3 M Forss Sierra S., Esperia Font, Lightning Stride

12 A Teaser
3j. b S (Flocki d'Aurcy - Escada Arvells)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Hästshopen I Östersund AB

Erik Adielsson

2023: 14  Starts - 4  Siege - 3  Plätze    1.734.000 2022: 2  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    26.50010,9 1.760.500
14.10 Solvalla dis 2140A 3.000.000 22,6 E Adielsson Adriatica, Ninetta Boko, Elegance Kronos
01.10 Solvalla 2 14,0 2140A 316.500 3,8 M A Djuse Elegance Kronos, A Teaser, Run Queen Ru
15.09 Romme 2 14,0 2140A 226.500 4,0 M E Djuse Eclipse As, A Teaser, Egon Vendil
19.08 Romme 1 10,9 1640A 2.000.000 31,1 E Adielsson A Teaser, Larah Westwood, Kinglet Bird
30.07 Tingsryd 5 12,5 1609A 250.000 11,2 R N Skoglund Global Election, Queen Of America, Run Qu

Ergebnis: Quoten:


